
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
12

2,
 1

8 
de

 a
br

il 
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA nº 369, de 16 de  abril de 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL  E  TERRITÓRIOS,  no  uso  das  atribuições  previstas  no  Regimento 
Interno, 

CONSIDERANDO o disposto na Portaria n. 1178/DG, de 10 de setembro 
de  2010,  que  alterou  a  composição  e  nome  da  Comissão  criada  pela  Portaria  n. 
1966/DG, de 10 de dezembro de 2009; e

CONSIDERANDO a necessidade de designação de membro da Divisão de 
Gestão  de  Documentos  para  integrar  a  Comissão  Gestora  do  Sistema de  Gestão  de 
Documentos  Digitais  -  Tabularium,  nos  termos  do  art.  10,  inciso  III,  da  Portaria 
Normativa n. 179/PGJ, de 28 de julho de 2011, 

RESOLVE:

Art. 1º -  Designar a servidora FERNANDA MARIA XAVIER RANGEL 
DE ABREU,  Analista de Arquivologia/Perita, matr. 3398-7, para compor a Comissão 
Gestora do Sistema Tabularium.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES


